
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                      Х  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 2033 
 
 

26.06.2020 м. Хуст 
 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в с. Чертіж, вул. Еміліана 

Невицького, б/н релігійній греко-

католицькій громаді «УСПІННЯ 

ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ» м. Хуст 

 

Розглянувши клопотання релігійної греко-католицької громади «УСПІННЯ 

ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ» м. Хуст  за вх.№1104/02-16 від 11.06.2020, стосовно 

оформлення права користування земельною ділянкою для будівництва та 
обслуговування будівель громадських та релігійних організацій, керуючись 
ст.ст. 14 та 144 Конституції України; п. 34, п. 1, ст. 26, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»; ст. 50 Закону України «Про 

землеустрій»;Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»; 

ст. ст. 12, 92, 120, 123, 124, Земельного Кодексу України, враховуючи висновок 

постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища, сесія Хустської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на умовах постійного користування орієнтовною 

площею0,0999га, в с. Чертіж по вул. Еміліана Невицького, б/н, релігійній 

греко-католицькій громаді «УСПІННЯ ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ» м. Хуст, 

ідентифікаційний код юридичної особи – 22086396, для будівництва та 
обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (категорія – 

землі житлової та громадської забудови). 

 2. Проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, погоджений 

у відповідності до чинного законодавства подати на затвердження чергової сесії 
Хустської міської ради для передачі у постійне користування земельної 
ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 
 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


